[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.2015

	№ 136-п

О предоставлении земельного участка администрации Гостицкого сельского поселения в дер. Гостицы в постоянное (бессрочное) пользование

 Руководствуясь ст. 7, пп. 1 п. 1 ст. 39.1, п. 2. ст. 39.9 Земельного, ст. 65 Водного кодексов Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 06.07.2015 № 80-п «О предварительном согласовании предоставления земельного участка администрации Гостицкого сельского поселения в дер. Гостицы» администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области земельный участок с кадастровым номером 47:28:0117002:65 площадью 3665 кв.м. с разрешенным использованием – спорт  (размещение объектов капитального строительства в качестве спортивных клубов, спортивных залов, бассейнов, устройство площадок для занятия спортом и физкультурой (беговые дорожки, спортивные сооружения, теннисные корты, поля для спортивной игры, автодромы, мотодромы, трамплины), в том числе водным (причалы и сооружения, необходимые для водных видов спорта и хранения соответствующего инвентаря)) в постоянное (бессрочное) пользование.
Земельный участок расположен в водоохранной зоне реки Плюсса. Часть земельного участка площадью 50 кв.м. находится в прибрежной защитной полосе реки Плюсса.
Местоположение земельного участка: Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Гостицкое сельское поселение, дер. Гостицы (категория земель – земли населенных пунктов).

         2. Администрации Гостицкого сельского поселения:

        2.1. Зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок в установленном законом порядке.

2.2. Использовать земельный участок в соответствии с требованиями ст. 65 Водного кодекса Российской Федерации и разрешенным использованием.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                   В.Ф. Лебедев